
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛИНСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2023 г. № 1056
г. Белинский

О назначении советника главы Белинского района 
Пензенской области по вопросам взаимодействия с детскими и 

молодежными организациями

Руководствуясь Уставом муниципального района Белинский район 
Пензенской области, в целях обеспечения государственной поддержки 
общественных объединений, ведущих работу по патриотическому воспитанию 
детей и молодежи на территории Белинского района Пензенской области, 
Администрация Белинского района постановляет:

1. Назначить советником главы Белинского района Пензенской области 
по вопросам взаимодействия с детскими и молодежными организациями (на 
безвозмездной основе) на срок полномочий главы Белинского района 
Пензенской области муниципального куратора Российского движения детей и 
молодежи «Движение Первых» - Крымкину Юлию Петровну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

Глава Белинского района С.А.Сорокин


